
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 55 del 31 ottobre  2005 1 / 2 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 55 del 31 ottobre  2005 
 
 

CONSIGLIO REGIONALE DELLA CAMPANIA 

- Decreto n. 45 

IL PRESIDENTE 

 

A parziale modifica del decreto n. 35 del 28 giugno 2005 istitutivo delle Commissioni Consiliari 
Permanenti; 

VISTA la nota con la quale il Consigliere Cosimo SIBILIA, Presidente del gruppo Forza Italia, comunica la 
rappresentanza del Consigliere Luciano PASSARIELLO presso la III Commissione Permanente, in sostituzione 
del Consigliere Antonio CUOMO trasferitosi in altro gruppo; 

VISTA la nota con la quale il Consigliere Mario SENA, Presidente del gruppo Democrazia è Libertà – La 
Margherita comunica la propria rappresentanza, in aggiunta ai Consiglieri già designati, presso la III 
Commissione Permanente nonché la designazione del Consigliere Antonio CUOMO, in aggiunta ai 
Consiglieri del gruppo già rappresentanti alla V Commissione Permanente; 

 

DECRETA 

TANTO PREMESSO le Commissioni Consiliari Permanenti sono così ricostituite: 

 

TERZA COMMISSIONE 

Programmazione, Agricoltura, Turismo, Altri Settori Produttivi. 

 

ASCIERTO DELLA RATTA MARIO  Segretario con voto rapportato al 34% della consistenza del gruppo 

CARPINELLI UGO Vice  Pres. con voto rapportato al 34% della consistenza del gruppo 

CASILLO FRANCESCO  Pres.te con voto rapp. al 34% della consistenza del gruppo 

CASTIELLO GIUSEPPINA  con voto rapportato al 33% della consistenza del gruppo 

COLASANTO LUCA  con voto rapportato al 50% della consistenza del gruppo 

GRIMALDI MASSIMO 

IOSSA FELICE 

MARRAZZO NICOLA 

MILO ANTONIO 

NOCERA VITO 

OSSORIO GIUSEPPE 

PASSARIELLO LUCIANO  con voto rapportato al 50% della consistenza del gruppo 

PISACANE MICHELE 

POLVERINO ANGELO  con voto rapportato al 33% della consistenza del gruppo 

RAGOSTA MICHELE 

RUSSO GIUSEPPE  con voto rapportato al 33% della consistenza del gruppo 

SARNATARO GIUSEPPE  con voto rapportato al 33% della consistenza del gruppo 

SCALA ANTONIO 

SENA MARIO  con voto rapportato al 33% della consistenza del gruppo 

SICA ERNESTO  con voto rapportato al 33% della consistenza del gruppo 

 

 

 



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 55 del 31 ottobre  2005 2 / 2 

QUINTA COMMISSIONE 

Sanità e Sicurezza Sociale 

 

BOCCHINO ITALO  con voto rapportato al 34% della consistenza del gruppo 

CAIAZZO MICHELE  con voto rapportato al 34% della consistenza del gruppo 

CAMMARDELLA ANTONELLA 

CUOMO ANTONIO  con voto rapportato al 33% della consistenza del gruppo 

ERRICO FERNANDO 

GIUSTO ANGELO  Presidente con voto rapportato al 33% della consistenza del gruppo 

MARRAZZO NICOLA 

OLIVIERO GENNARO 

OSSORIO GIUSEPPE 

PASSARIELLO LUCIANO  con voto rapportato al 50% della consistenza del gruppo 

PELUSO ANTONIO  Segretario 

PIANESE GIOVANNI 

RAGOSTA MICHELE 

RIVELLINI CRESCENZIO  con voto rapportato al 33% della consistenza del gruppo 

RONGHI SALVATORE  con voto rapportato al 33% della consistenza del gruppo 

RUSSO GIUSEPPE  con voto rapportato al 33% della consistenza del gruppo 

SAGLIOCCO GIUSEPPE  con voto rapportato al 50% della consistenza del gruppo 

SCALA ANTONIO 

SICA ERNESTO  Vice Pres. con voto rapportato al 33% della consistenza del gruppo 

SORRENTINO SEBASTIANO con voto rapportato al 34% della consistenza del gruppo 

 

Il Settore Segreteria Generale è incaricato della esecuzione del presente decreto. 

 

Napoli, 28 settembre 2005 

 

Il Presidente 

Alessandrina Lonardo 

 
 


